

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 108,00 m²,

Gdynia, Śródmieście

Cena **900 000** zł



Mieszkanie o pow. 108 m², powstało z połączenia dwóch mieszkań o pow. 54 m² każde (dwie osobne KW). Lokal wykończony i urządony z myślą o prowadzeniu w nim biura ale po niewielkiej adaptacji będzie tworzyć atrakcyjne, klimatyczne miejsce do zamieszkania. W mieszkaniu obecnie urządzone są dwa samodzielne pokoje o pow. ok. 20 m² każdy, dwa pół otwarte pokoje, dwie toalety i kuchnia. Lokal znajduje się na pierwszym piętrze budynku z windą. Stan lokalu bardzo dobry, okna PCV wychodzą na dwie strony wschód - zachód, od strony ulicy zostały zamontowane podwójne okna co czyni pomieszczenia ciche i przytulne. Na podłogach zadbane oryginalny parkiet, w pokojach ściany wyłożone stiukiem, ogrzewanie - lokalna kotłownia . Lokal wolny, dostępny od zaraz. Istnieje możliwość kupna tylko jednego mieszkania o pow. 54 m² . Oferta godna obejrzenia . Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol	26/PRG/OMS	Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE
Stan budynku	DOBRY	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	2019-06-03
Cena	900 000 PLN	Cena za m2	8 333 PLN
Cena negocjowana	JEST	Czynsz i inne opłaty stałe	700 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	POMORSKIE
Powiat	m. Gdynia	Gmina	Gdynia
Miejscowość	Gdynia	Dzielnica - osiedle	Śródmieście
Ulica	Władysława IV	Położenie	CENTRUM MIASTA
Budynki w sąsiedztwie	GĘSTA ZABUDOWA	Powierzchnia całkowita	108 m ²
Rodzaj mieszkania	4-POKOJOWE	Rodzaj budynku	KAMIENICA
Standard	BARDZO DOBRY	Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba WC	2
Droga dojazdowa	RUCHLIWA ULICA	Liczba pokoi	4
Piętro	1	Liczba pięter	5
Ilość poziomów	1	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Linia telefoniczna	JEST	Winda w nieruchomości	JEST
Ilość wind	1	Energia elektryczna	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Uciążliwość okolicy	UMIARKOWANIE GŁOŚNE	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Kuchnia elektryczna	JEST
Drzwi antywłamaniowe	JEST	Domofon	JEST
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Rodzaj podłogi	PARKIET
Elewacja	TYNK SZLACHETNY	Ogrodzenie	BRAK OGRODZENIA
Czy jest KW	JEST	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Pomieszczenie gospodarcze	JEST

Balkon	JEST	Ilość balkonów	2
Widok na wschód	JEST	Widok na zachód	JEST
Cechy dodatkowe	, ,	Osobne WC	JEST



Projekt Nieruchomości
Projekt Nieruchomości

48 534 696 556 , 48 794 726 444
biuro@projektnieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.projektnieruchomosci.pl